
TOT¡.L i)E INGP¡:SOS Y OTKCS AENEF1CIOS

MUNICIP]O DE APTZACO TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del- 1 de Enero al 31 de Marzo de

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFIClOS

GAl;Tos !. cTRAs PERDIDAS

gñID0g

129,242,6A5.36 402,332,38'7.34

001
2025

2025 2024

INGRESOS DE CESTION

iI"fPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGUR]T]AL] SOCIAL

CONTRISUCIONES DE MEJORAS

DTRECHOS

PF.Or[ITJTO:] DE TIE'O COFRIENl'E

¡.PRfVECITA]IJEi':TO! TJT] TlPL- CORRlENTE

IN(;ITES']S PC¡ '/ENTA I;T BIENES Y !'TLSIAClÓN DE SERVICIOS

49 , t)39 , 1.94 .01

?1,056,680.35
0.00
0.00

2A,246,249.A4
(, , 369, 552 .23

1 , 366,'7 i2 . 45

0.00

1.05t't49,30't.'t4
3'7,609,563.'7'7

0-00

0.00

51,535,127.98
17,5261619.85

5,a't1,936.14
0.0cr\-

\-.

PART,APORT,COIW,]NCENT, DERIV. D,/COLAB.FISCAL/ E. DIST. DE APORT,TR¡NSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y.fUB

PITP.T,}.PORT¡CO\IV, ]NCENT. DERIV. D/COI.AB.FISCAI, F. DIST, DE APORT

TRANSFERSNCJAS, ASIGNAT:]ONES, SUBSIDIOS Y S.JBWNCIONES Y PENSIONES Y JUBII,ACIONES

80,203,491.31
80.203, !91.31

'0.90

296,583,0-79.60

296,583, 019 ,60

o. oo

OiROS INGIESaS r BLNEFICiOSI

TNGF.ESCS Fi IiA)¡alEPOS

INCRi,:yEN1.o PCR V}.I]ACIÓN DE INVENTA¡]os

DIsMiNr,cIói{ !,E! Exr-Esc DE Es:iIv"A:roIJEs poR pEpt,rt\A o DETERIoRo u oB¡oL!:scrjNctA

I]1;I4']¡;TlC] ÓN L'EI EXCESO DE PFO';I¡ ¡ON!]s

oTF,os lllcREsos Y BENUFICIOS VA(;,lS

0r)

00

00

00

00

00

lr.,,Ll

00

00.

00

00

00

00

50,836,728.5r)

ú1::TCS DE Fr--i{CIONAM iENTO

SERVIC I''S PT]R:]ONAI,ES

MATERI¡.LES Y SUM ix'l'STROS

SLKVl'IO§ G¡]NERjiI,ES

13,153t134.45

42,521,r?C.9rl
1,i42,511¡,85

22,88A,932.90

281, 6'76,3?,4 .2<)

111,243,195.02
35, a64, A',tO .'7 6

74, 57 (i, 1 38 . 51

TFANSEERENCI¡,S, ASI

¡fuANSFERENC I}-S

T.?J\NS'ERE}'TC1AS AI

SUBS]D]'JS Y

¡rYUl,AS SCCI.AIE:i

PENS,1 ON¡i.: Y ]I IB J

t'¡'l.N,:F;i!N.;A:
j tu1.N:;EIl ,tN- I¡,S

¡o\ATr\'3S
Tiiililr Eir ii \.- r A.:

Y OTRAS }.?UL\AS

SECTJR PI}BLIco

Y coNTRATos ANALocos

2:3,555.00
(,59'1 t419.10

, 193, 094 .32

,788,195-99

i 1¡Tl1- IPi¡1O):i-5 .'

I,-lj. iI -tI r-lc I -ritI.'.

r',I rtPl¡,.tIitu'i..

f:,N;!]NTI]S

TI.AXCAI.A

PRESIDEITGIA
i.MI'HIC!PAL

2024-2-.0?7

5,434,464-09
0.00

0. co

rJ.0O

o. [,0

2A24-2027

li:iF-',1::itls, .jai.lIS:lCN!S / OiRo: i:J!STi):l I t -' 'rU')A PUPIIT:A
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TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCf CIO {ATORRO/DESAHORRO)

MUNICIP]O DE APIZACO TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
De1 1 de Enero a] 31 de Marzo de

(Cifras en pesos)

\"NiD

B?,9ss;198.3s 370,?50,283.10

41,251t48'1.03 37,582,144.24

002

2425 2424

INÍERESES DE IA DEUDA PIJBLICA

coMrsroNEs DE Lq DEUDA PúBLrcA

GASToS DE LA DEUDA PIJBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

0.00
0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0.00
0.00

0.00
0. 00

0.00

OTROS GASTOS Y PERD]DAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZAC]ONES

PROVI SI ONES

DIs¡trNUCTóN DE TNVENTARToS

OTROS GASTOS

0. 00

0. 00

0. 00

0.00
0.00

0. 00

0. 00

0.00
0.00
0.00

\-,

\-'

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITA¡IZABLE

0. 00

0. 00

3?,029,455.85
3'7 ,029,455 ,85

B¿jo prot: aranos que los
ectos y soñ respon

notas,

út¡ID@

]EL

PREWluf{

2021-2021 2024-2027

HERNFJ.¡IE Z

2024-2A{7
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